監査報告書

社会福祉法人あゆみ会 定款第 11条により、社会福祉法人あゆみ会の平成

28年4月 1日から平成 29年 3月31日までの事業年度に関して、埋事の業

務執行状況及び社会福祉法人あゆみ会の財産の状況について監査をしたので次

のとおり報告します。

1.監査期日及び場所

平成29年 5月24日(水) 1 0時

社会福祉法人あゆみ会本音11

2.監査の結果

平成 28年度の社会福祉法人あゆみ会の事業報告、財産目録、貸借対照

表及び収支計算書については、関連する法令及び通知に従った監査の結果、

適正であったことを認めます。

社会福祉法人あゆみ会

理事長 山本邦博殿

社会福祉法人 あゆみ会

監事 j議 t'L
¥ ¥

監事 へヂ 万三 /三

r 雪量j

¥

す⑧

社会福祉法人あゆみ会

理事長 山本邦博 殿

平成 ヂ 年 子 月 ょ〆 日

摘出毛i民

族将比一:著書J監事

監事
(宇え7をす ⑧

平成 2-9年 f 月 2./f日出納調査を行った結果、次の通りでありましたので通知しま
す。

出納調書(平成 28年度)

項 目 適否 所 見

月次報告が定期的になされている
O か。

収納した金銭は、 -.e.取引金融機
O 関に預け入れしているか。

金銭の支払は、会計責任者の支出
O 決議の確認をしているか。

日々の取引の記帳が証ひょう書類
に基づき正確になされ残高に誤り O
はないか。

小口現金出納帳の記帳が証ひょう
類に基づき正確になされ残高に誤 O
りはないか。

現金の管理が適正に行われ、残高 平成 29年3月31日現在

に誤りはないか。 。
現金残高 ム/6./67円

預金の管理が適正に行われ、残高 平成29年3月31日現在

に誤りはないか。 O
預金残高 d，L井6!、ゲ'-1:1円

土地、建物の抵当権の設定に誤り
O 最新の土地、建物の謄本

はないか。